

FYSIOCLUB ApS

Kirke Værløsevej 26 a, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 48 81 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Thorsten Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FYSIOCLUB ApS Kirke Værløsevej 26 a 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 48 81 03
	Stiftet: 23. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsten Holst, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CWTH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapeutvirksomhed herunder også genoptræningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabet kan fortsætte den positive drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.606.499	1.172
1 Personaleomkostninger	-1.472.329	-1.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.129	-48
Driftsresultat	94.041	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.245	0
Andre finansielle indtægter	58	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-1
Resultat før skat	95.325	1
2 Skat af årets resultat	-27.698	-1
Årets resultat	67.627	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.627	0
Disponeret i alt	67.627	0

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	16.041	40
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.320	60
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.361</u>	<u>100</u>
4 Deposita	29.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.500</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.861</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.294	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.245	0
Tilgodehavende selskabsskat	58	-1
Tilgodehavender i alt	<u>228.597</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	75.949	113
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.546</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt	<u>392.407</u>	<u>266</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	76.928	9
Egenkapital i alt	<u>156.928</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.595	58
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.677	51
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.698	0
Anden gæld	123.509	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.479</u>	<u>177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.479</u>	<u>177</u>
Passiver i alt	<u>392.407</u>	<u>266</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	9.562	89.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261	-261
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.301	89.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.627	67.627
	80.000	76.928	156.928

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.369.763	1.024
Pensioner	26.488	27
Andre omkostninger til social sikring	8.236	5
Personaleomkostninger i øvrigt	67.842	66
	1.472.329	1.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.698	1
	27.698	1
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	303.934	130.656
Kostpris 31. december 2023	303.934	130.656
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	264.429	71.671
Årets afskrivninger	23.464	16.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	287.893	88.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.041	42.320
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	29.500	23
Kostpris 31. december 2023	29.500	23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	29.500	23

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en resterende leasingsforpligtelse på t.kr. 193.100 omfattende driftsmateriel som har en løbetid på 37 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWTH Holding ApS, CVR-nr. 44232405, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.
